
ROTH Macao-M 900 čtverec 8000063

» Koupelny a WC » Sprchové vaničky

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

15.7.2025 21:48
1/1

Roth 
Balení 1,0000 
Kód produktu 6467 
EAN 8591019902536 

Čtvercová sprchová vanička z litého mramoru

Tato nízká sprchová vanička je jako stvořená do
moderních koupelen. Decentní a čistý design bude
dokonale ladit s jakýmkoliv sprchovým koutem. Je
vyrobená z litého mramoru, a tak je velmi odolná
a příjemná na dotek. Kvůli bezpečnosti při sprchování má
protiskluzovou úpravu. Vybírejte hned z několika rozměrů
sprchové vaničky MACAO-M.

Výhody sprchové vaničky MACAO-M

K vaničce MACAO-M se hodí moderní čtvercové sprchové
kouty. Vyberte si z naší nabídky >> 
Litý neboli umělý mramor, ze kterého je vanička
vyrobená, má skvělé tepelně-izolační vlastnosti, na dotek
nestudí. Přizpůsobí se totiž teplotě okolního prostředí.
Má nízkou nástupní hranu (pouhé 3 cm), je proto vhodná
i do bezbariérových koupelen.
Vanička je z jednoho kusu odlitého mramoru, což zajišťuje
její odolnost a tvarovou stálost. Materiál má v každém
milimetru naprosto stejné fyzikálně-mechanické
vlastnosti.

Sprchovou vaničku MACAO-M můžete instalovat přímo na
podlahu, nebo již na hotový obklad pomocí nožiček, které
jsou součástí vaničky. Pokud zvolíte instalaci pomocí
nožiček, doporučujeme vám objednat si ještě čelní panel
odpovídající rozměrům vaničky. Další možností je, že
vaničku podezdíte a následně obložíte.

Dostupnost: Na dotazParametry zboží
Výrobce Roth 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/roth

